



TECHNISCHE FICHE

VIDEE GLUTENVRIJ (ook lactose, melk vrij)	
GEWICHT	+ - 2 x 100gr
BEWARING	Bewaren op kamertemperatuur in de gesloten originele verpakking Diepvriesbestendig product.
HOUDBAARHEIDSDATUM	30 dagen na productiedatum, indien diepgevroren 6 maanden na productiedatum.
INGREDIËNTEN	Maiszetmeel, rijstbloem, plantaardige olie (palm, raapzaad), EIEREN, suiker, water, SOJA-eiwitconcentraat, zout, gist, psyllium, dextrose, suikerbietensiroop, geroosterde linzen gemalen, gistextract, voedingszuur (E270), verdikkingsmiddelen (E415, E464), druivenconcentraat, emulgator (E471), conserveermiddel (E202), antioxidant (E330), zuurteregelaar (E262), aroma, enzymen
ALLERGENEN	Soja, eieren